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Visma LogBuy ApS
Årsrapport 2022

Ledelsespåtegning
Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Visma LogBuy ApS for
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-
året 1. januar - 31. december 2022.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de
forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 13. april 2023
Direktion:

Daniel Roger de Visme
adm. direktør

Bestyrelse:

Per Henrik Salwén
formand

Thomas Permin Berger Eivind Gundersen
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Visma LogBuy ApS
Årsrapport 2022

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejeren i Visma LogBuy ApS

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Visma LogBuy ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december
2022, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-
året 1. januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores kon-
klusion.

Uafhængighed

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for
Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i hen-
hold til disse krav og IESBA Code.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-
delsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udar-
bejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten
har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at
gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-
sion, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlin-
formationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslut-
ninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder profes-
sionel skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser
er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sam-
mensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern
kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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Visma LogBuy ApS
Årsrapport 2022

Den uafhængige revisors revisionspåtegning
 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om

de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begi-
venheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begiven-
heder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige place-
ring af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller
vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 13. april 2023
EY Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28

Louise Greve
statsaut. revisor
mne48485
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Visma LogBuy ApS
Årsrapport 2022

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn Visma LogBuy ApS
Adresse, postnr., by Gærtorvet 3, 1799 København V

CVR-nr. 29 91 29 71
Stiftet 15. september 2006
Hjemstedskommune København
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Bestyrelse Per Henrik Salwén, formand
Thomas Permin Berger
Eivind Gundersen

Direktion Daniel Roger de Visme, Adm. direktør

Revision EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
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Visma LogBuy ApS
Årsrapport 2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Den primære aktivitet i selskabet er personalegodekonceptet Logbuy.dk med indgåelse og formidling
af rabataftaler til primært store virksomheders ansatte, såvel private som offentlige.

I løbet af året har Visma LogBuy lanceret et tilsvarende koncept til virksomheder ‘Visma LogBuy
Business’, der formidler erhvervs-rabataftaler til små & mellemstore virksomheder.

Selskabet er 100% ejet af Visma Danmark Holding A/S og indgår operationelt i Visma’s danske
Enterprise segment.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 5.148.748 kr. mod et overskud på
4.769.341 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på
5.902.968 kr.

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser en nettoomsætning på 27.087.569 kr. mod en
nettoomsætning på 23.655.053 kr. sidste år, hvilket udgør en vækst på 15% i virksomhedens toplinje.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens
finansielle stilling.
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Visma LogBuy ApS
Årsrapport 2022

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note kr. 2022 2021

Nettoomsætning 27.087.569 23.655.053
Andre eksterne omkostninger -8.082.683 -7.222.468

Bruttoresultat 19.004.886 16.432.585
2 Personaleomkostninger -12.297.638 -10.223.035

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -5.364 -5.364

Resultat før finansielle poster 6.701.884 6.204.186
Finansielle indtægter 52 23.178
Finansielle omkostninger -96.222 -112.643

Resultat før skat 6.605.714 6.114.721
3 Skat af årets resultat -1.456.966 -1.345.380

Årets resultat 5.148.748 4.769.341

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 5.000.000 4.700.000
Overført resultat 148.748 69.341

5.148.748 4.769.341
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Visma LogBuy ApS
Årsrapport 2022

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note kr. 2022 2021

AKTIVER
Langfristede aktiver

4 Materielle aktiver
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3.576 8.940

3.576 8.940

Finansielle aktiver
Udskudte skatteaktiver 71.573 142.753

71.573 142.753

Langfristede aktiver i alt 75.149 151.693

Kortfristede aktiver
Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 5.036.371 5.477.122
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder 21.838.594 19.031.608
Andre tilgodehavender 290.871 414.853
Periodeafgrænsningsposter 445.509 331.374

27.611.345 25.254.957

Kortfristede aktiver i alt 27.611.345 25.254.957

AKTIVER I ALT 27.686.494 25.406.650
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Visma LogBuy ApS
Årsrapport 2022

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note kr. 2022 2021

PASSIVER
Egenkapital
Selskabskapital 125.000 125.000
Overført resultat 777.968 629.220
Foreslået udbytte 5.000.000 4.700.000

Egenkapital i alt 5.902.968 5.454.220
Forpligtelser
Langfristede forpligtelser
Anden gæld 407.765 398.200

Langfristede forpligtelser i alt 407.765 398.200
Kortfristede forpligtelser
Gæld til banker 105.625 58.171
Modtagne forudbetalinger fra kunder 63.257 138.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.195.539 672.830
Gæld til tilknyttede virksomheder 4.950.790 116.647
Skyldig sambeskatningsbidrag 1.385.786 1.271.545

5 Anden gæld 7.781.061 10.116.763
Periodeafgrænsningsposter 5.893.703 7.180.208

Kortfristede forpligtelser i alt 21.375.761 19.554.230

Forpligtelser i alt 21.783.526 19.952.430

PASSIVER I ALT 27.686.494 25.406.650

1 Anvendt regnskabspraksis
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
7 Sikkerhedsstillelser
8 Nærtstående parter
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Visma LogBuy ApS
Årsrapport 2022

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr. Selskabskapital Overført resultat
Foreslået

udbytte I alt

Egenkapital 1. januar 2021 125.000 559.879 4.700.000 5.384.879
Overført via resultatdisponering 0 69.341 4.700.000 4.769.341
Udloddet udbytte 0 0 -4.700.000 -4.700.000

Egenkapital 1. januar 2022 125.000 629.220 4.700.000 5.454.220
Overført via resultatdisponering 0 148.748 5.000.000 5.148.748
Udloddet udbytte 0 0 -4.700.000 -4.700.000

Egenkapital
31. december 2022 125.000 777.968 5.000.000 5.902.968
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Visma LogBuy ApS
Årsrapport 2022

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Visma LogBuy ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens
bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og
risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på
vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet,
der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-
ler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkost-
ninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket
modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle aktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives line-
ært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørel-
se under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regule-
ring af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets
resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles
mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst
(fuld fordeling).
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Visma LogBuy ApS
Årsrapport 2022

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende
satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med rest-
skat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-
onsselskabet.

Balancen

Materielle aktiver

Materielle aktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen
omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor
aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og
den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver
indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af langfristede aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle aktiver vurderes årligt for indikationer på
værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere
end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdi-
en opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller
aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt
brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere
består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv
indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der
foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages ned-
skrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt
niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne base-
res primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risi-
kostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på histo-
riske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og
nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne
sikkerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehaven-
de eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår.
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Visma LogBuy ApS
Årsrapport 2022

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes
til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Indestående på koncernens cash pool-ordning anses som følge af ordningens karakter ikke som likvide
beholdninger, men indgår i regnskabsposten tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære gene-
ralforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en sær-
skilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kon-
torejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er
opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I
de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles
udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af
forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver
indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af frem-
tidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrø-
rer indtægter i efterfølgende regnskabsår.
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Visma LogBuy ApS
Årsrapport 2022

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr. 2022 2021

2 Personaleomkostninger
Lønninger 11.231.505 9.121.558
Pensioner 674.576 509.284
Andre omkostninger til social sikring 83.944 40.796
Andre personaleomkostninger 307.613 551.397

12.297.638 10.223.035

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede 17 15

3 Skat af årets resultat
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst 1.385.786 1.271.545
Årets regulering af udskudt skat 71.180 73.835

1.456.966 1.345.380

4 Materielle aktiver

kr.

Andre anlæg,
driftsmateriel og

inventar

Kostpris 1. januar 2022 16.092

Kostpris 31. december 2022 16.092

Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 7.152
Afskrivninger 5.364

Af- og nedskrivninger 31. december 2022 12.516

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 3.576

Afskrives over 3 år

5 Anden gæld
Skyldig moms 1.513.457 1.348.217
Skyldig lønrelaterede omkostninger 635.410 1.262.107
Skyldige omkostninger samarbejdspartnere 5.592.808 7.456.195
Andre skyldige omkostninger 39.386 50.244

7.781.061 10.116.763

Anden gæld består primært af skyldige omkostninger til samarbejdspartnere.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Visma Danmark Holding A/S som
administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af
selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.
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Visma LogBuy ApS
Årsrapport 2022

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Sikkerhedsstillelser

Visma-koncernen har en cash pool-aftale, hvor det norske moderselskab, Visma AS, i henhold til
aftalen er kontoindehaver. Øvrige datterselskaber er underkontoindehavere. Banken kan afregne træk
og indeståender med hinanden, således at nettobeløbet udgør et mellemværende mellem banken og
Visma AS. For Visma Logbuy ApS’ koncerninterne mellemværende indgår således 21.839 t.kr. i den
fælles cash pool-aftale.

8 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed Hjemsted
Rekvirering af modervirksom-
hedens koncernregnskab

Visma AS Oslo, Norge www.visma.com/investors
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Visma LogBuy ApS
Årsrapport 2022


Ledelsespåtegning
Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Visma LogBuy ApS for
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022.


Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.


Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-
året 1. januar - 31. december 2022.


Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de
forhold, beretningen omhandler.


Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.


København, den 13. april 2023
Direktion:


Daniel Roger de Visme
adm. direktør


Bestyrelse:


Per Henrik Salwén
formand


Thomas Permin Berger Eivind Gundersen
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Visma LogBuy ApS
Årsrapport 2022


Den uafhængige revisors revisionspåtegning


Til kapitalejeren i Visma LogBuy ApS


Konklusion


Vi har revideret årsregnskabet for Visma LogBuy ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december
2022, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.


Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-
året 1. januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.


Grundlag for konklusion


Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores kon-
klusion.


Uafhængighed


Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for
Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i hen-
hold til disse krav og IESBA Code.


Ledelsens ansvar for årsregnskabet


Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-
delsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.


Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udar-
bejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten
har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at
gøre dette.


Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet


Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-
sion, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlin-
formationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslut-
ninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.


Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder profes-
sionel skepsis under revisionen. Herudover:


 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser
er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sam-
mensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern
kontrol.


 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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Visma LogBuy ApS
Årsrapport 2022


Den uafhængige revisors revisionspåtegning
 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om


de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.


 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begi-
venheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.


 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begiven-
heder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.


Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige place-
ring af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.


Udtalelse om ledelsesberetningen


Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.


Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.


I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller
vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.


Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i
henhold til årsregnskabsloven.


Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.


København, den 13. april 2023
EY Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28


Louise Greve
statsaut. revisor
mne48485
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Visma LogBuy ApS
Årsrapport 2022


Ledelsesberetning


Oplysninger om selskabet


Navn Visma LogBuy ApS
Adresse, postnr., by Gærtorvet 3, 1799 København V


CVR-nr. 29 91 29 71
Stiftet 15. september 2006
Hjemstedskommune København
Regnskabsår 1. januar - 31. december


Bestyrelse Per Henrik Salwén, formand
Thomas Permin Berger
Eivind Gundersen


Direktion Daniel Roger de Visme, Adm. direktør


Revision EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
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Visma LogBuy ApS
Årsrapport 2022


Ledelsesberetning


Virksomhedens væsentligste aktiviteter


Den primære aktivitet i selskabet er personalegodekonceptet Logbuy.dk med indgåelse og formidling
af rabataftaler til primært store virksomheders ansatte, såvel private som offentlige.


I løbet af året har Visma LogBuy lanceret et tilsvarende koncept til virksomheder ‘Visma LogBuy
Business’, der formidler erhvervs-rabataftaler til små & mellemstore virksomheder.


Selskabet er 100% ejet af Visma Danmark Holding A/S og indgår operationelt i Visma’s danske
Enterprise segment.


Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold


Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 5.148.748 kr. mod et overskud på
4.769.341 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på
5.902.968 kr.


Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser en nettoomsætning på 27.087.569 kr. mod en
nettoomsætning på 23.655.053 kr. sidste år, hvilket udgør en vækst på 15% i virksomhedens toplinje.


Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.


Begivenheder efter balancedagen


Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens
finansielle stilling.
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Visma LogBuy ApS
Årsrapport 2022


Årsregnskab 1. januar - 31. december


Resultatopgørelse


Note kr. 2022 2021


Nettoomsætning 27.087.569 23.655.053
Andre eksterne omkostninger -8.082.683 -7.222.468


Bruttoresultat 19.004.886 16.432.585
2 Personaleomkostninger -12.297.638 -10.223.035


Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -5.364 -5.364


Resultat før finansielle poster 6.701.884 6.204.186
Finansielle indtægter 52 23.178
Finansielle omkostninger -96.222 -112.643


Resultat før skat 6.605.714 6.114.721
3 Skat af årets resultat -1.456.966 -1.345.380


Årets resultat 5.148.748 4.769.341


Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 5.000.000 4.700.000
Overført resultat 148.748 69.341


5.148.748 4.769.341
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Visma LogBuy ApS
Årsrapport 2022


Årsregnskab 1. januar - 31. december


Balance


Note kr. 2022 2021


AKTIVER
Langfristede aktiver


4 Materielle aktiver
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3.576 8.940


3.576 8.940


Finansielle aktiver
Udskudte skatteaktiver 71.573 142.753


71.573 142.753


Langfristede aktiver i alt 75.149 151.693


Kortfristede aktiver
Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 5.036.371 5.477.122
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder 21.838.594 19.031.608
Andre tilgodehavender 290.871 414.853
Periodeafgrænsningsposter 445.509 331.374


27.611.345 25.254.957


Kortfristede aktiver i alt 27.611.345 25.254.957


AKTIVER I ALT 27.686.494 25.406.650
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Visma LogBuy ApS
Årsrapport 2022


Årsregnskab 1. januar - 31. december


Balance


Note kr. 2022 2021


PASSIVER
Egenkapital
Selskabskapital 125.000 125.000
Overført resultat 777.968 629.220
Foreslået udbytte 5.000.000 4.700.000


Egenkapital i alt 5.902.968 5.454.220
Forpligtelser
Langfristede forpligtelser
Anden gæld 407.765 398.200


Langfristede forpligtelser i alt 407.765 398.200
Kortfristede forpligtelser
Gæld til banker 105.625 58.171
Modtagne forudbetalinger fra kunder 63.257 138.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.195.539 672.830
Gæld til tilknyttede virksomheder 4.950.790 116.647
Skyldig sambeskatningsbidrag 1.385.786 1.271.545


5 Anden gæld 7.781.061 10.116.763
Periodeafgrænsningsposter 5.893.703 7.180.208


Kortfristede forpligtelser i alt 21.375.761 19.554.230


Forpligtelser i alt 21.783.526 19.952.430


PASSIVER I ALT 27.686.494 25.406.650


1 Anvendt regnskabspraksis
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
7 Sikkerhedsstillelser
8 Nærtstående parter
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Visma LogBuy ApS
Årsrapport 2022


Årsregnskab 1. januar - 31. december


Egenkapitalopgørelse


kr. Selskabskapital Overført resultat
Foreslået


udbytte I alt


Egenkapital 1. januar 2021 125.000 559.879 4.700.000 5.384.879
Overført via resultatdisponering 0 69.341 4.700.000 4.769.341
Udloddet udbytte 0 0 -4.700.000 -4.700.000


Egenkapital 1. januar 2022 125.000 629.220 4.700.000 5.454.220
Overført via resultatdisponering 0 148.748 5.000.000 5.148.748
Udloddet udbytte 0 0 -4.700.000 -4.700.000


Egenkapital
31. december 2022 125.000 777.968 5.000.000 5.902.968
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Visma LogBuy ApS
Årsrapport 2022


Årsregnskab 1. januar - 31. december


Noter


1 Anvendt regnskabspraksis


Årsrapporten for Visma LogBuy ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens
bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.


Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.


Præsentationsvaluta


Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).


Resultatopgørelsen


Nettoomsætning


Indtægter fra salg af varer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og
risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.


Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på
vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.


Andre eksterne omkostninger


Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet,
der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-
ler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.


Personaleomkostninger


Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkost-
ninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket
modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.


Afskrivninger


Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle aktiver.


Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives line-
ært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:


Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 år


Finansielle indtægter og omkostninger


Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørel-
se under acontoskatteordningen m.v.


Skat


Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regule-
ring af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets
resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.


Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles
mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst
(fuld fordeling).
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Visma LogBuy ApS
Årsrapport 2022


Årsregnskab 1. januar - 31. december


Noter


1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)


Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende
satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med rest-
skat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-
onsselskabet.


Balancen


Materielle aktiver


Materielle aktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen
omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor
aktivet er klar til brug.


Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og
den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver
indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.


Værdiforringelse af langfristede aktiver


Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle aktiver vurderes årligt for indikationer på
værdiforringelse.


Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere
end den regnskabsmæssige værdi.


Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdi-
en opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller
aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt
brugstid.


Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere
består.


Tilgodehavender


Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.


Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv
indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der
foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages ned-
skrivning på individuelt niveau.


Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt
niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne base-
res primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risi-
kostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på histo-
riske tabserfaringer.


Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og
nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne
sikkerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehaven-
de eller portefølje.


Periodeafgrænsningsposter


Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår.
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Visma LogBuy ApS
Årsrapport 2022


Årsregnskab 1. januar - 31. december


Noter


1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)


Likvider


Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes
til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.


Indestående på koncernens cash pool-ordning anses som følge af ordningens karakter ikke som likvide
beholdninger, men indgår i regnskabsposten tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.


Egenkapital


Foreslået udbytte


Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære gene-
ralforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en sær-
skilt post under egenkapitalen.


Selskabsskat


Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.


Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kon-
torejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er
opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I
de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles
udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af
forpligtelsen.


Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver
indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af frem-
tidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.


Andre gældsforpligtelser


Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.


Periodeafgrænsningsposter


Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrø-
rer indtægter i efterfølgende regnskabsår.
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Visma LogBuy ApS
Årsrapport 2022


Årsregnskab 1. januar - 31. december


Noter


kr. 2022 2021


2 Personaleomkostninger
Lønninger 11.231.505 9.121.558
Pensioner 674.576 509.284
Andre omkostninger til social sikring 83.944 40.796
Andre personaleomkostninger 307.613 551.397


12.297.638 10.223.035


Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede 17 15


3 Skat af årets resultat
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst 1.385.786 1.271.545
Årets regulering af udskudt skat 71.180 73.835


1.456.966 1.345.380


4 Materielle aktiver


kr.


Andre anlæg,
driftsmateriel og


inventar


Kostpris 1. januar 2022 16.092


Kostpris 31. december 2022 16.092


Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 7.152
Afskrivninger 5.364


Af- og nedskrivninger 31. december 2022 12.516


Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 3.576


Afskrives over 3 år


5 Anden gæld
Skyldig moms 1.513.457 1.348.217
Skyldig lønrelaterede omkostninger 635.410 1.262.107
Skyldige omkostninger samarbejdspartnere 5.592.808 7.456.195
Andre skyldige omkostninger 39.386 50.244


7.781.061 10.116.763


Anden gæld består primært af skyldige omkostninger til samarbejdspartnere.


6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.


Andre eventualforpligtelser


Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Visma Danmark Holding A/S som
administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af
selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.
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Visma LogBuy ApS
Årsrapport 2022


Årsregnskab 1. januar - 31. december


Noter


7 Sikkerhedsstillelser


Visma-koncernen har en cash pool-aftale, hvor det norske moderselskab, Visma AS, i henhold til
aftalen er kontoindehaver. Øvrige datterselskaber er underkontoindehavere. Banken kan afregne træk
og indeståender med hinanden, således at nettobeløbet udgør et mellemværende mellem banken og
Visma AS. For Visma Logbuy ApS’ koncerninterne mellemværende indgår således 21.839 t.kr. i den
fælles cash pool-aftale.


8 Nærtstående parter


Oplysning om koncernregnskaber


Modervirksomhed Hjemsted
Rekvirering af modervirksom-
hedens koncernregnskab


Visma AS Oslo, Norge www.visma.com/investors
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